Agropecuária - EMBRAPA e da Associação Brasileira das Empresas
de Planejamento Agropecuário - ABEPA. Participaram também desta
reunião a Senhora Alessandra Helena do Espírito Santo (MAPA),
como secretária da reunião e a Senhora Gerlania R. de Moraes -
MDA. Foram submetidos a julgamento 109 (cento e nove) recursos
administrativos dirigidos à CER, de mutuários de diversas Instituições
Financeiras: 39 (trinta e nove) do Banco do Brasil, 15 (quinze) do
Banco do Nordeste do Brasil, 13 (treze) do Sicredi, 1 (um) Banco da
Amazônia, 6 (seis) Banrisul, 1 (um) Credicoamo, 29 (Vinte e nove)